

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL12
		Dátum vydania:	22.2.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021	
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i>			
Z dôvodu zlého stavu poterov v priestoroch WC je potrebné odstránenie poterov až po stropný panel a následné dobetónovanie týchto priestorov.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 4 509,45 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Ilnko, Ing. Peter Strapek		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis: 22.2.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karaku		K uvedenej zmene bolo poskytnuté viadrenie projektanta ÁMO / NIE	
Dátum a podpis: 22.2.2022		Dátum a podpis: 22.2.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.12

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 509,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 509,45	20,00%	901,89

Cena s DPH

v EUR

5 411,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.12

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 509,45

HSV - Práce a dodávky HSV

4 509,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 509,45

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.12

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 509,449

D HSV Práce a dodávky HSV

4 509,449

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 509,449

149	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,326	35,699	582,829
	VV		(7,15*4,15*0,1)+(8,15*4,05*0,095)+(8,15*4,05*0,1)+(8,15+4,05*0,1) - 1,633 (vybúrané ryhy)		16,163		
	VV		Súčet		16,163		
197	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	35,917	2,363	84,860
198	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,917	6,122	219,877
199	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	682,431	0,195	132,976
	VV		49,416*19 'Prepočítané koeficientom množstva		682,431		
200	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,917	2,379	85,443
201	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	359,174	0,244	87,484
	VV		49,416*10 'Prepočítané koeficientom množstva		359,174		
202	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	35,917	21,890	786,232
105	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	17,959	140,865	2 529,748
	VV		(7,15*4,15*0,1)+(8,15*4,05*0,095)+(8,15*4,05*0,1)+(8,15+4,05*0,1)		17,959		
	VV		Súčet		17,959		

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL13
		Dátum vydania: 22.2.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola; 02 - SO 02 Telocvičňa 01.1 ASR + Statika; 02.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie adhézneho mostíka na mozaiku fasády. Po premeraní rovinosti fasády je potrebné jej vyrovnanie.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 4 138,17 € bez DPH
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Peter Stranek KAMI PROFIT, s.r.o. Dátum a podpis: 22.2.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 22.2.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis: 22.2.2022		<input checked="" type="checkbox"/> uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE 1 Dátum a podpis: 22.2.2022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.13

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.02.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 138,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 138,17	20,00%	827,63

Cena s DPH

v EUR

4 965,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.13

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 138,17

HSV - Práce a dodávky HSV

4 138,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 490,18

Fasáda - objekt SO 02

1 647,98

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.13

Miesto:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 138,167

D HSV Práce a dodávky HSV

4 138,167

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 490,183

1	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	2 441,356	1,020	2 490,183
---	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

VV 3149,996-112,16-27,9-49,02-8,2-200,3-163,52-54,2-93,34

2 441,356

VV Súčet

2 441,356

Fasáda - objekt SO 02

1 647,984

2	K		Vyrovnanie nerovností fasádnych stien	m2	222,250	5,000	1 111,250
3	K		EPS 70 hrúbka 30 mm	m2	233,363	2,300	536,734

VV Vid' príloha

222,250